
 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П Р И К А З 
 

«30»        10       2020 г.                                                                            № 276 

 

О внесении изменения в приказ 

Департамента финансов  

Ивановской области от 21.10.2016 № 183 

«Об утверждении Порядка исполнения 

областного бюджета по расходам и  

Порядка исполнения областного бюджета 

по источникам финансирования дефицита 

областного бюджета» 

 

В соответствии с Положением о Департаменте финансов Ивановской области, 

утвержденным постановлением Правительства Ивановской области от 22.11.2012 

№ 473-п,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести в приказ Департамента финансов Ивановской области от 21.10.2016 

№ 183 «Об утверждении Порядка исполнения областного бюджета по расходам и 

Порядка исполнения областного бюджета по источникам финансирования дефицита 

областного бюджета» следующее изменение: 

 в приложении 1 к приказу:  

 пункт 2.1.3 дополнить подпунктом «4)» следующего содержания: 

«4) до пятидесяти процентов от суммы государственного контракта на 

выполнение работ по развертыванию на территории Ивановской области 

быстровозводимого инфекционного госпиталя с коечным фондом в количестве 360 

коек для оказания медицинской помощи больным новой коронавирусной 

инфекцией, заключенного Департаментом строительства и архитектуры Ивановской 

области.»; 

 



2 

 

2. Информационно-техническому управлению (Жеглова Е.А.) разместить 

настоящий приказ на официальном сайте Департамента финансов 

Ивановской области. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого 

заместителя директора Департамента финансов Ивановской области – статс-

секретаря – Голову С.В. 

 

 

Заместитель Председателя 

Правительства Ивановской области -  

директор Департамента финансов 

Ивановской области                           Л.В. Яковлева 

 
 
 


